Memorando 954/2021

De: Ramon T. - SMA-GDP

Para: GP - Gabinete do Prefeito

Data: 25/11/2021 às 10:38:42

Setores (CC):

GP, SMA

Setores envolvidos:

GP, SMA, SMA-GDP

ASSINAR - PORTARIA 391 - HOMOLOGAÇÃO AV. ESTAGIO PROBATORIO

 PORTARIA 391 - HOMOLOGAÇÃO AV. ESTAGIO PROBATÓRIO

_

Ramon de Lima Targino

Diretor de Recursos Humanos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

E
18

-4
6D

3-
B

29
4-

C
2A

2

Anexos:

391_HOMOLOGACAO_AV_ESTAGIO_PROBATORIO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

E
18

-4
6D

3-
B

29
4-

C
2A

2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BREJO DO CRUZ
Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

Portaria nº 391/2021                                                         Brejo do Cruz, 25 de novembro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ, ESTADO DA PARAÍBA, usando das
atribuições que lhe são conferidas, e;

CONSIDERANDO a determinação contida no Art. 20 da Lei Municipal 864/2010, quanto à
verificação da aptidão e capacidade do servidor mediante os critérios de assiduidade, disciplina,
capacidade de iniciativa, produtividade e responsabilidade funcional, durante o período de estágio
probatório;

CONSIDERANDO os critérios estabelecidos no Regulamento para a avaliação de desempenho
dos servidores em estágio probatório, no âmbito do município de Brejo do Cruz/PB;

CONSIDERANDO  o resultado final da avaliação de desempenho dos servidores municipais
propugnada pela APROVAÇÃO da Comissão;

R E S O L V E

Art 1°- RELACIONAR os servidores públicos municipais APROVADOS na Avaliação de
Desempenho de Estágio Probatório do município de Brejo do Cruz.

Matrícula Nome do Servidor Cargo Período Resultado

0996098

SINTHYA FERNANDA DINIZ

ARAUJO

TECNICO DE

ENFERMAGEM

25/01/2018

a

25/01/2021

APROVADO(A)

0996095 PEDRO FERNANDES DA CUNHA MOTORISTA 22/01/2018

a

22/01/2021

APROVADO(A)

0996096 ALLYSSON BERNARDO DOS

SANTOS
FISIOTERAPEUTA 22/01/2018

a

22/01/2021

APROVADO(A)

0996097 CLECIA JUSSULA LINHARES DE

OLIVEIRA
RECEPCIONISTA 22/01/2018

a

22/01/2021

APROVADO(A)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

E
18

-4
6D

3-
B

29
4-

C
2A

2

0996100 FRANCISCO KACIO LINHARES

FERNANDES
MOTORISTA 25/01/2018

a

25/01/2021

APROVADO(A)

0996099 LUIZ ROBSON TAVARES RECEPCIONISTA 29/01/2018

a

29/01/2021

APROVADO(A)

0996102 FRANCISCO DO NASCIMENTO

FERNANDES DE SOUSA
VIGILANTE 01/02/2018

a

01/02/2021

APROVADO(A)

996105 ADRIANO GOMES DE RESENDE MOTORISTA 08/02/2018

a

08/02/2021

APROVADO(A)

996115 JOAO PAULO DE MEDEIROS

BRITO
TRATORISTA 05/03/2018

a

05/03/2021

APROVADO(A)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

                        _________________________________
 TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

E
18

-4
6D

3-
B

29
4-

C
2A

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9E18-46D3-B294-C2A2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA (CPF 049.XXX.XXX-42) em 25/11/2021 14:12:15

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/9E18-46D3-B294-C2A2

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/9E18-46D3-B294-C2A2